MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0390/2022 Em 1 4 de fevereiro de 2022

=ã .-«"
- CHEFE GABINETE . ..,.--.'---
Destinatário: GERuDE t:Xt''Lula'q l -..

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3633/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria bÁunicípal de Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'SirVA

k Gabinete